
Verband kollektiver Getreidesammelstellen der Schweiz 
Association des centres collecteurs de céréales de Suisse 

Belpstrasse 26 T +41 (0)31 381 72 05 vkgs@fspc.ch 
CH-3007 Bern F +41 (0)31 381 72 04 10.07.25 

Vorstandsmitglieder und Sekretariat / Membres du Comité et secrétariat 
 
Steve Corminboeuf 
Vaud Céréales SA,  
Route de Gollion 10 
1305 Penthalaz 
Tél : 058 476 90 90 
Fax : - 
Natel : 079 769 05 24 
Mail : steve.corminboeuf@vaudcereales.ch 
 

Emilie Payot 
Landi Broye-Vully SA 
Place de la Gare 14, Case postale 72 
1580 Avenches 
Tél : 026 676 93 01 
Fax : - 
Natel : 079 543 65 21 
Mail : emilie.payot@landiavenches.ch 
 

Rolf Häusler  
Getreidesammelstelle Thalheim 
Im Obmann 1 
8478 Thalheim 
Tél : 052 320 80 10 
Fax : 052 336 18 51 
Natel : 079 740 21 65 
Mail : ggth@bluewin.ch 
 

Walter Kipfer (caissier) 
Getreide Züri Nord AG 
Gewerbestrasse 6 
8155 Niederhasli 
Tél : 043 411 20 00 
Fax : 043 411 20 01 
Natel : 076 464 45 55 
Mail: walter.kipfer@gzn.ch 
 

Markus Raschle 
Getreide Mittelthurgau AG 
Weinfelderstrasse 8 
8560 Märstetten 
Tél : 071 657 16 55 
Natel : 079 328 61 36 
Mail : m.raschle@getreide-tg.ch 

Victor Nondjock 
Landi Frila 
Laufenburgerstrasse 6 
5074 Eiken 
Tél: 062 871 25 81 
Natel : 079 101 90 89 
Mail : victor.nondjock@landifrila.ch 
 

Pierre-Yves Perrin (secrétaire) 
FSPC - SGPV 
Belpstrasse 26 
3007 Berne 
Tél : 031 381 72 05 
Fax : 031 381 72 04 
Natel : 079 365 42 74 
Mail : py.perrin@fspc.ch 

Maxime Montagrin 
Landi Rhône-Lavaux SA, CC Collombey 
Z.I. Bovery 35 
1868 Collombey-le-Grand 
Tél : 058 476 53 50 
Fax : - 
Natel : 079 675 11 64 
Mail : maxime.montagrin@landirhônelavaux.ch 
 

Mathias Schwab 
Getreidezentrum Busswil 
Worbenstrasse 6 
3292 Busswil bei Büren 
Tél : 032 384 23 15 
Fax : 032 384 23 18 
Natel : - 
Mail : gz@landibusswil.ch 

Olivier Sonderegger (président) 
Landi Gros-de-Vaud Société coopérative 
Rte d'Yverdon 7, CP 171 
1040 Echallens 
Tél : 021 881 23 08 
Fax : 021 881 36 64 
Natel : 079 432 07 68 
Mail : olivier.sonderegger@landiechallens.ch 
 

 


